
ZARZĄDZENIE NR Z-29/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768,  poz. 1964,  poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4E655B-DB79-4792-BAAE-C3629A1E840F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-29/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2023 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 462 515,04 22 535,04 2 485 050,08 

 85203  Ośrodki wsparcia 569 615,04 22 535,04 592 150,08 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

569 615,04 22 535,04 592 150,08 

    569 615,04 22 535,04 592 150,08 

Dochody ogółem, z tego: 154 293 240,39 22 535,04 154 315 775,43 

dochody bieżące: 114 784 833,39 22 535,04 114 807 368,43 

dochody majątkowe: 39 508 407,00 0,00 39 508 407,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4E655B-DB79-4792-BAAE-C3629A1E840F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-29/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 9 180 515,04 22 535,04 9 203 050,08 

 85203  Ośrodki wsparcia 569 615,04 22 535,04 592 150,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 898,00 16 000,00 394 898,00 

    378 898,00 16 000,00 394 898,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 044,00 2 800,00 68 844,00 

    66 044,00 2 800,00 68 844,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 065,00 350,00 9 415,00 

    9 065,00 350,00 9 415,00 

  4260 Zakup energii 19 893,04 3 385,04 23 278,08 

    19 893,04 3 385,04 23 278,08 

       

Wydatki ogółem z tego: 172 658 106,19 22 535,04 172 680 641,23 

wydatki bieżące: 119 828 022,42 22 535,04 119 850 557,46 

wydatki majątkowe: 52 830 083,77 0,00 52 830 083,77 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4E655B-DB79-4792-BAAE-C3629A1E840F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-29T09:14:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




